Né pérputhje me nenin 36 t& Ligjit pér qasje t& liré né informacione me karakter publik

(“Gazeta Zyrtare” e RMV-sé nr. 101/2019)
— GJYKATA THEMELORE TETOVE rr. , Ilindenit” pn. Tetové 1200, 044-330-688,

fax-044-339-322,

info@ostetovo.mk.
(emri i poseduesit t& informacionit, adresa, telefon, faks. e-mail)

— Dragan Ristovski dhe Gjylsime Amiti .
(emri i personit zyrtarg)
E pérgatiti k&t& raport:

RAPORT VJETOR
(NGA 01.01.2023 DERI ME 31.12.2023)

e T& dhéna pér personat zyrtar t& caktuar pér ndérmjetésim me informacionet tek
poseduesit e informacioneve: Dragan Ristovski dhe Gjylsime Amiti.

e Numri i kérkesave t& pranuara: Gjithsej 26.

e Numri i kérkesave pozitivisht t& pérgjigjur: Gjithsej 26.

® Numri i kérkesave t& refuzuara dhe hedhura duke theksuar shkaget pér secilén kérkesé t&
refuzuar dhe hedhur:- nuk ka - 0,

¢ Numri i kérkesave t& pa pérgjigjur:- nuk ka - 0.

® Numri i ankesave t& parashtruara kundér vendimeve té& shkallés sé& paré - ( aktvendime té
poseduesve t€ informacioneve , me pérshkrim t& vendimit, si dhe me theksim té& shkageve
pér vendimin e sjellé né rast & refuzimit t& sérishém t& informacionit t& kérkuar): - 0

e Numri i ankesave t€ miratuara me vendime t& Agjensionit: - 0.

e Numri i vendimeve t& shkallés sé paré t& ndryshuar pas veprimit t&¢ Agjensionit: - 0.

e Numri i ankesave t& refuzuara nga Agjensioni dhe shkaget pér refuzimin e tyre: - 0.

e Numri i ankesave t& hedhura nga Agjensioni dhe shkaget pér hedhjen e tyre: - 0.

VEREJTJE: Obligimet laksative t& theksuara nga neni 36 do t& thoté edhe obligim i Juaj qé t&
pérgjigjeni sakt, me t& dhéna, komentime dhe me karakteristika qé& dalin nga puna juaj.

Tetové, mé 03.01.2024 - GJYKATA THEMELORE TETOVE
( vendi e data) s : ;"?’if;) ( poseduesi i informacionit-vulg)
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